

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.7.10	市外視察7月4日～5日網走市「健康都市連合日本支部大会」、北見市「北網圏北見文化センターについて」		66,260	413,740
H29.7.5	コピー代、4月469円、5月463円合計932円コマツ		932	412,808
H29.7.25	市外視察7月19日～20日札幌市「道路の無電柱化事業について」、札幌市「札幌市子育て支援総合センターについて」		82,920	329,888
H29.8.21	受取利息	2		329,890
H29.8.29	書籍購入 政務活動費違反法令集3024円、富山市議はなぜ14人も辞めたのか1944円、地方議会の政務活動費4104円、「政務活動費」ここが問題だ2592円 ときわ書房		11,664	318,226
H29.9.29	コピー代、6月701円、7月425円、8月434円合計1560円コマツ		1,560	316,666
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		796,666
H.29.11.17	会報印刷発行、新聞折り込み代。創生市川第1.第2、第3の9人で按分 オフィスティースカイ		165,000	631,666
H.29.12.13	会報アンケート回収郵便料11月分。創生市川第1、第2、第3の9人で按分		5,639	626,027
H.29.12.18	コピー代、9月553円、10月435円、11月445円合計1433円コマツ		1,433	624,594
H.30.2.16	市外視察2月6日～8日佐賀市「おたっしゅ見守りネット事業について」「安否確認事業について」福岡市「福岡市NPO法人活動推進補助金について」「福岡市NPO法人活動支援資金(あすみん)夢ファンドについて」「福岡市動物愛護センター、家庭犬のための講習会について」筑後市「空き家バンク事業について」福岡市「教育センター施設見学」「特別支援学校、特別支援学級の教員に対する研修について」		102,030	522,564

H.30.2.16	書籍購入Q&A相続人不存在・不在者財産管理の手引 4536円判例データブック借地借家の正当事由・立退料 4752円成年後見手続きガイドブック 3888円女性社員の労務相談ハンドブック 3132円 新日本法規出版株式会社		16,308	506,256
H.30.2.19	受取利息	2		506,258
H.30.3.5	コピー代、12月2016円、1月436円合計2452円 コマツ		2,452	503,806
H.30.3.12	会報アンケート回収郵便料12月、1月分。創生市川第1、第2、第3の9人で按分		688	503,118
H.30.3.12	会報印刷発行、新聞折り込み代。創生市川第1、第2、第3の9人で按分 オフィスティースカイ		165,000	338,118
H.30.3.12	会報アンケート回収郵便料2月分。創生市川第1、第2、第3の9人で按分		924	337,194
H.30.3.28	新聞代 読売新聞、千葉日報 平成29年4月～平成30年3月分本八幡第一サービスセンター		84,624	252,570
H.30.3.28	新聞代 朝日新聞 平成29年4月～平成30年3月分ASA市川南八幡		45,300	207,270
H.30.3.28	印刷用紙、印刷インク、印刷用カラーインク 平成29年4月～平成30年3月分 平和堂		73,440	133,830
H.30.3.31	通信料 平成29年4月～平成30年3月分 1か月1万円×12か月 12万円 各月の案分は別紙		120,000	13,830
H.30.4.11	コピー代、2月846円、3月831円合計1677円 コマツ		1,677	12,153
	計	960,004	947,851	12,153